ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» февраля 2017 г. № 97-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 22 июля 2016 г. № 616-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 июля 2016 г. № 616-пп «Об утверждении Порядка предоставления

на территории отдельных городских округов Магаданской области льгот

в сфере нотариата» следующие изменения:

в Порядке предоставления на территории отдельных городских

округов Магаданской области льгот в сфере нотариата, утвержденном

указанным постановлением:

- в абзаце третьем пункта 2 слова «в стоимость услуги, оказанной

нотариусом, не входит и» исключить;

- в пункте 10 слова «предусмотренных на содержание домов-

интернатов для престарелых и инвалидов в рамках Подпрограммы

«Создание условий для реализации государственной программы» на 2016-

2018 годы» заменить словами «предусмотренных на предоставление

отдельным категориям граждан, проживающим на территории Магаданской

области, льгот в сфере нотариата в виде компенсации в рамках

Подпрограммы «Обеспечение мер социальной поддержки отдельных

категорий граждан» на 2016-2018 годы».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                          В. Печеный